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Yig'ma ekspert xulosasi Ne 55825

Obyekt nomi «Samargand viloyati Ogdaryo tuman tibbiyot birlashmasiga garashli Temirak MFY Burganli
gishloq OVP binosini joriy ta' mirlash.»

Buyurtmachi - Oqgdaryo tuman tibbiyot birlashmasi.
Bosh loyihachi - "Me'morqurilishloyiha" MCh
Litsenziya AL-000710 sonli 07.05.2020 yil
Moliyalashtirish manbai - Mahalliy byudjet

Bosh pudratchi - Tender asosida

Quirilish turi Joriy ta' mirlash

Murojaat ragami: Ne 53770

1. Loyihalash uchun asos

1.1. Oqgdaryo tuman tibbiyot birlashmasi tomonidan tasdiglangan nugsonlar dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

1.1. Ogdaryo tuman tibbiyot birlashmasi tomonidan tasdiglangan nugsonlar dalolatnomasi.
3. Loyiha yechimlarining gisqacha mazmuni
3.1. Smeta qgismi:

Ishlarning tannarxini hisoblash O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi
261-sonli garoriga asosan resurs usulida amalga oshirildi. "Investitsiya loyihalarini amalga oshirishda
shartnomaviy joriy narxlarga o'tish to'g'risida™ 12.05.2004 yil 226-son. "O'zbekiston Respublikasi
Hukumatining ayrim qarorlariga o'zgartirishlar kiritish to'g'risida"gi va ShNK 4.01.16-09 ga muvofiq
shartnomaviy joriy narxlarda qurilish giymatini belgilash goidalari asosida analga oshirildi.

Ob'ektning joriy narxlardagi giymati hisob-kitob hujjatlari asosida "O'zbekiston Respublikasi qurilish
sohasida foydalanilayotgan moddiy-texnika resurslarining joriy narxlari 1-chorak 2022 yil katalogi“dan
foydalangan holda resurs usulida aniglanadi. Ishlab chigaruvchilarning ulgurji narxlari va Buyurtmachi
tomonidan tagdim etilgan ma'lumotlarga ko'ra "Katalog"da bo'Imagan qurilish materiallari narxlari
Buyurtmachi tomonidan kelishiladi.

Mehnat xarajatlari (1 kishi/soat uchun) O'zbekiston Respublikasining Samargand viloyati
bo'yicha Davlat statistika go'mitasi 2022-yil yanvaridan 2022-yil apreliga gadar qurilish sohasida
o'rtacha oylik ish haqi darajasining 12 foizi miqdoridagi ijtimoiy sug'urta badallarini hisobga olgan holda
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19 338,75 so'mni tashkil etadi, deb xabar beradi

4. Loyihalanayotgan ob ektning muhandislik taminoti:
5. Loyihani kelishilganligi to g risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Ekspertiza izohlari va takliflariga binoan smeta hujjatlariga ish tartibida quyidagi tuzatishlar va
go'shimchalar kiritildi:

- inson/soat mehnat xarajatlari, mash/soat resurs ko'rsatkichlari aniglandi;

- qurilish materiallari va mahsulotlariga bo'lgan ehtiyoj aniglandi;

- materiallarni tashish xarajatlari aniglandi;

- pudratchining boshqga xarajatlari aniglandi.

- buyurtmachi tomonidan joriy shartnoma narxlarida QQS bilan 42 465,170 ming so'm miqdorida
ta'mirlashning taxminiy giymati, ish hajmi va xarajatlarini aniglashtirish hisobiga QQS bilan 6 787,970
ming so'mga kamaytirildi. Ekspertiza izohlari va takliflari bo'yicha tuzatilgandan so'ng, ta'mirlashning
taxminiy giymati joriy shartnoma narxlarida QQS bilan 35 677,200 ming so'mni tashkil etdi.

Normativ mehnat zichligi 160,12 kishi-soat.
6.2. Ish jarayonida buyurtmachiga belgilangan tartibda materiallarni gaytarish uchun mablag'larni
hisobga olish kerak.
6.3. Buyurtmachiga sharhlar va takliflar:

- ob'ektni birlamchi yong'inga garshi vositalar bilan ta'minlang.

6.4. Loyiha mualliflariga ekspertiza sharhlari bo'yicha buyurtmachiga tuzatilgan smeta hujjatlarini
topshirish.
6.5. Ekspert xulosasining amal gilish muddati ikki yil.

7. Xulosalar.

7.1. Ishchi loyiha: "Samargand viloyati Ogdaryo tuman tibbiyot birlashmasiga garashli Temirak
MFY Burganli gishlog OVP binosini joriy ta'mirlash” ekspertiza natijalari va 6.2.-6.5 bandlari bo'yicha
mulohazalar hisobga olingan holda. ushbu xulosa go'shimcha ko'rib chigish va tasdiglash uchun tavsiya
etiladi.

7.2. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.03 yildagi garorlariga muvofig 261-son
va ShNK 4.01.16.-09 uchun qurilish giymati tavsiya etiladi va bajarilgan ishlar uchun buyurtmachi va
pudratchi o'rtasidagi o'zaro hisob-kitoblar uchun asos bo'la olmaydi. Nazorat o'lchovi natijalarini hisobga
olgan holda, belgilangan tartibda tasdiglovchi hujjatlarga muvofig buyurtmachi va pudratchi tomonidan
birgalikdagi hagigiy xarajatlarga muvofiq belgilanadi. Shartnoma narxlari va bajarilgan ishlar hajmlari
bo'yicha yakuniy garor buyurtmachi va pudratchi tomonidan birgalikda gabul gilinadi.

Bosh mutaxassis: Abdiyev Mirzabek Saitmurodovich
Ishtirokchi ekspertlar:

SHARIPOV SUXROB RUSTAMOVICH
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M YK ""Mebmopkypunuwinonnxa'

TekyLwuii peMoHT CBM M®I "Temmpak"®
B KMuwinake ""bypraHn’ AKAapbUHCKOI0
panoHa CamapKaHacKon obnacTu.

KHUT'A

PecypcHada cMeTa B TeKYLLUX LieHax.
BegomocTb 06EMOB paboT.
[edheKTHbI aKT.



M YK ""MebMmopKypunuwinonmxa'

TekyLWnii peMoHT CBIM M®I "' Temmpak®
B KuLnake ""bypraHn’ AKQapbMHCKOro panoHa
CamapkaHackoun obnactu.

KHUTA

PecypcHada cMeTa B TeKYLL X LieHax.
BegomocTb 06beMOB paborT.
[eeKTHbIN aKT.

AnpekTop BaxungoB P.X

[T B — YcmaHaes P.B.

CamapkaHg 2022 rog.
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PEKOMEHAYEMAA CTOMMOCTb OBBbEKTA B TEKYLW WX LEHAX.

TekyLuii peMoHT CBIM M® I "Temmpak™ B Kuwinake ""bypraHu'

AKaapbUHCKOro pamoHa CamapKaHACKOW 061acTu.

HANMEHOBAHWE 3ATPAT

3ATPATbl HA OBOPYOBAHWE

3ATPATblI HA CTPOUTEJIbHbIE MATEPUABI, U3AETNA U
KOHCTPYKLNW

3ATPATbl HA OCHOBHYIO 3APAEOTHYIO MJIATY C YYETOM
HAUNCNEHUW HA COLUMANBHOE CTPAXOBAHUE

3ATPATbI HA 3KCMNYATALMIO MALLVH N MEXAHU3MOB
NUTOrO NPSIMbIE 3ATPATbI:

MPOUUE 3ATPATHI U PACXO/bl MOAPAAUNKA - 18,11%
NTOrO CTOMMOCTb CTPOUTENBCTBA B TEKYLLMX LIEHAX
HAC - 15%

BCEIo CTOMMOCTb CTPOUTENIbCTBA B TEKY LW NX LLEHAX

LEHA
(BCETO)

3

1713 600

21 551 843

3 096 590

167 461

26 529 494.

4 494 158

31 023 652

4 653 548

35 677 200
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Tekywuii peMoHT CBIM M®IA "Temmpak' B Kuwnake "BypraHn’ AKaapbUHCKOT0

palioHa CaMapKaHACKOWi 061acTu.

BEAOMOCTb PECYPCOB.

HaumeHoBaHwWe pa6oT v 3aTpart, XapakTepucTuka 060py0BaHus 1 ero macca

TPYAOBbIE PECYPCbI

3ATPATbI TPY A PABOYUNX-CTPOUTENEN
NTOro Mo TPYAOBLIM PECYPCAM:
CTPOUTENBbHbLIE MALWWHBI N MEXAHW3MbI
BUWBPATOPbLI IMYBUNHHbLIE

APENV SNEKTPUYECKUE

KPAHbI HA ABTOMOBEW/IbHOM XOA4Y MNPU PABOTE HA APYTUX BUOAX CTPOUTENIBCTBA 10 T

NEBEAKWN SNEKTPUYECKUE, TATOBbIM YCUNMEM A0 5,79 (0,59) KH (T)

MALLUWHBI LWNN®OBA/bHLIE SNEKTPUYECKUE

MPEOBPA3OBATE/I CBAPOYHbBIE C HOMUHAIbHBIM CBAPOYHbBIM TOKOM 315-500 A
Mbl ANCKOBbIE SNEKTPUYECKUNE

BEH30MW/bI

MUNA SNEKTPUYECKASA LIEMHAA

YCTAHOBKM 419 CBAPKU PYYHOW AYTOBOW (MOCTOSIHHOIO TOKA)
ABTOMOBW/IN BOPTOBLIE F'PY30MNOABEMHOCTBIO A0 S5 T

ABTOMOBW/II BOPTOBbLIE NPY30MNOABEMHOCTBIO OS5 T

ABTOMOBW/IN BOPTOBBIE MPY30MNOABEMHOCTbBIO 0 8 T

ATPEFATHI OKPACOYHBIE BbICOKOIO AAB/IEHUS A/151 OKPACKM MOBEPXHOCTEN KOHCTPYKLIUN

MOLHOCTbLIO 1 KBT

AMMAPATbI A4/159 FA30BO CBAPKW U PE3KM

NTOro No CTPOUTENIbHbIM MALLNHAM:

MATEPUANBHbLIE PECYPCbI

BETOH TAXE/IbIN KNACCA B7,5 /M-100/ ®PAKLIUN 5-20 MM
PEVKW OTAENOYHbLIE NNACTUKOBbLIE

KOHCTPYKLUWW CTANbHBIE: ®EPMbI, CTOVKW, MPOrOHbI, CBA3N
B;w Tl C MONYKPYT/ION FOIOBKOW AIMHOW 50 M m
BO/TTbICTPOUTE/IbHBIE C TAUKAMW U LUAVBAMI

BO3/V MPOBOJIOUHBIE OLIMHKOBAHHBIE 119 ACBECTOLIEMEHTHOW KPOB/IN 4,5X120 MM

3030H TONEBLIE KPYT/IbIE 3,0X40 MM

MBO3AM CTPOUTE/IbHbIE

MC5COBbIE BAXYLUME -3

Erc-Mbl CAMOHAPE3AIOLME C YMNIOTHUTE/NIbHOW NMPOK/TALKOW 4,8X35
BrilTbl CAMOHAPE3AIOLME C YTIOTHUTENBHOW NMPOKNALKOW 4,8X80
FPYHTOBKA I®-021 KPACHO-KOPUYHEBASA

PACTBOPUTE/Ib MAPKW P-4

NMPOBOJ/IOKA KAHATHAA OLUIMHKOBAHHAA AVAMETPOM 3 MM

KaTaHKa ropauyekaTaHasa B MoTkax anameTtpom 6,3-65MM
YAUT-COINPUT

KNCNOPO4texHuuYeckunii rasoo6pasHbl it

QNEKTPOAbI ANAMETPOM 4 MM 342

ONIEKTPOAbI ANAMETPOM 4 MM 346

QNEKTPOAbI ANAMETPOM 6 MM 342

BEPYC AEPEBSIHHbIN

JIECOMATEPWAJIbl KPYT/IbIE XBOMHbIX MOPOJ, A9 CTPOUTENLCTBA AUAMETPOM 14-24 CM,

OJINHOW 3-6,5 M

BEPYCKW OBPE3HbIE XBOWHbIX MOPOJ, A/INHOW 4-6,5 M, LUNPUHOW 75-150 MM, TOJILLVHOW 40-75

MM, 11 COPTA

BPYCKM OBPE3HBIE XBOWHbIX MOPOA ANVNHOW 4-6,5 M, LUMPUHOW 75-150 MM, TO/ILLMHOW 40-75

MM, 1l COPTA

BEPYCKW OBPE3HBIE XBOVIHbIX MOPOZ A/INHOW 4-6,5 M, LUNPUHOW 75-150 MM, TOJILLMHOW 100, 125

MM, Il COPTA

[IOCKM OBPE3HbIE XBOWHbLIX MOPOA ANVNHOM 4-6,5 M, LUMPUHOW 75-150 MM, TO/LLMHOW 25 MM, I

COPTA

MUNOMATEPUA/IbI XBOVHBIX MOPO/ JOCKW OBPE3HBIE AJIMHOW 4-6,5 M, LUMPUHOW 75-150 MM,

TONLNHOW 44 MM W BOJIEE | COPTA

TOCKW OBPE3HbLIE XBOWHbLIX MOPOA AJIMHOW 4-6,5 M, LLUVUPUHOWM 75-150 MM, TONLLMHOW 44 MM 1

BOJIEE, Ill COPTA
BONThl AHKEPHbIE C FAMKAMM

XKENIOBA

MAHENN OBNNLIOBOHHBIE MIACTUKOBBIE
LWNOKPYTU

MPOMAH-BYTAH, CMECb TEXHWUUYECKAS
‘3031 OTAENOYHbIE

I'TA/b OLMHKOBAHHAS TO/LLNHOM 0,4 M m
CKOBb!

: TAE/NbHBIE KOHCTPYKTUBHBIE S/IEMEHTbI 3LAHUIA 1 COOPYXEHWW C NMPEOBNALAHVEM
FOPSIYEKATAHbIX MPO®UNIEN, CPEAHAA MACCA CEOPOUYHOW EAVHULBI CBBILLE 0.1 4O 05 T

LWMTBI U3 [OCOK TONLLMHOW 25 MM
KPACKA MACNAHAA
WHCTPYKLUWMW CTAJNIbHbIE: TPYB

4 1EKNONEHTA IMNKAA N30NALMNOHHAA HA MOJIMKACMHOBOM KOMMAYHAE MAPKW NC3arn,

LUVPVHOW 20-30 MM, TOJILLLUHOM OT 0,14 A0 0,19 MM BK/IKOUYNTENBHO
-PO®HACTW/T OLIMHKOBAHHbBI TOJILLMHOM 0,4 MM

BOPOHKWN

+POHLUTEWHbI 415 KPEMIEHNA TOTKOB

EavHnua
M3MepeHns:

3

YEN.-Y
CYM

MALLL.-Y
MALLL.-Y

MALLL.-Y

MALLL.-Y
MALLL.-Y
MALLL.-Y
MALLL.-Y
MALL.-Y
MALLL.-Y
MALLL.-Y
MALLL-Y
MALLL.-Y
MALL.-Y

MALLL.-Y

MALL.-Y
CYM

wT
wT

- = 4 -

-

M3
M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M2
wT
KT

M2
owT

M2

Kr

M2
wT
wT

Konnuectso

160,1236

0,127568
4,5743

0,54964

0,0124
0,15403
2,069
0,2475
0,1584
0,009045
0,013534
0,0124
1,1107
0,0468

0,806

1,0691

0,68005
49,5
0,285
0,000092
0,000526

0,00057

0,00008
0,00329
0,002
632,1
79,38
0,000214
0,000413
0,00024
0,001865
0,001736
0,8973
0,00077
0,000899
0,000027
0,1845

0,004623

0,0576

0,000536

0,0216

0,00134

0,2988

0,004623

0,00126
15

47,25
0,03821
0,27136
0,000945
2

5,6

0,00181

0,33165
0,02356
0,239

0,0093

107,8
3
15

B TeKyLLem (pOrHo3HoM)

Ha.ef.u3M.
5

19338,75

1081
950

127627

1207
1327
11102
916
1087
916
4656
54548
54548
71069

4254

1077

333499
4500
12800000
15000000
14000000

15400000

15400000
15400000
650000
180

180
12800000
14453043
9221000
10434783
25000000
3690
14900000
14900000
14900000
3834783

3373913

3834783

3834783

3834783

3834783

3834783

3834783

14000000
20000
20000

6000
2600

15400000

84500
500

12800000

25212
22000000
12800000

35000

53914
29000
5346

obLas
6

3096 590
3096 590

138
4 346

70149

15

204
22 970
227
172

8

63

676
60 586
3326

3429

1151
167 461

226 796
222 750
3 648 000
1380
7364

8778

1232
50 666
1300
113778
14 288
2739
5969
2213
19 461
43 400
3311

n 473
13 395
402
707 517

15 598
220 884
2 055

82 831
5139
1145 833

17728

17 640
300 000
945 000

229
706

14 553

169 000
2 800

23 168

8362
518 320
3059 200

326

5811 929
87 000
80 190
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METANTMYECKUE AXYPHbBIE PELLETKWN
MPOBOJA BbITOBOIO HABHAYEHWA AMMB 2X2,5
CBETUNbHNK KBALPATHbI LED PANEL 6 W PUUME LIGHT
KONEHO
KOHbKW 13 OUMHK.CTANN

nToro

TPAHCMOPTHBIE N3ATOTOBUTE/TIbHO CKNAACKWE PACXOAbl HA MATEPUATDI
NTOIO Mo CTPOUTENIbHbIM MATEPUANTAM:
OBOPYNOBAHUSA

YPHA ANA MYCOPA
CKAMbA YNTNYHAA

nToro

TPAHCMOPTHbIE PACXO/bl HA OBOPYJOBAHUA

NTOro 110 OBOPYAOBAHUIO
NTOro NPAMBIE SATPATbI

M2

wT
wr

CYM
CYM
CYM

wT
wT
CYM
CYM
CyYM
CyYM

5

250000
1180
22087
15000
16000

280000
700000

6
2500 000
23 600
66 261
45 000
256 000
20 525 564
1026 278
21 551 843

280 000
1400 000
1680 000

33 600
1713 600
26 529 494
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Tekywnin pemoHT CBIM M A "Temmpak' B KuLNake “"BypraHn AKgapbMHCKOro paiioHa CaMapKaHACKOM

obnacTu.

BEAOMOCTb OBBEMOB PABOT.

HavmeHoBaHwe pa6oT ¥ 3aTpaT, XapakTepucTvka 060py/0BaHNs 1 ero Macca

KOMAHWE M BPYYHYIO

YCTPOWNCTBO % /6 hyHAaMEHTOB NOA CTONGbI

MOHTAX CTOEK N PUTENA N3 TPYB

MOHTAX META/I/1.®EPM A3 MPODUNIA 20X20MM

YCTPOWCTBO AEPEBAHHOW OBPELUETKN

YCTPOWCTBO KPOBMW U3 METANNOYEPENMALbI, MPOPHACTUNA TPANELUMEBNAHOIO M CMHYCOBUAHOIO
MPO®UNS, C MOKPBITVUEM MO FOTOBbLIM MPOFOHAM: MPOCTOW

YCTPOWCTBO % eno60B noaBecHbI X

KPOHW TeliHbl AN KPEeNNeHNs NOTKOB

KOHbKW 13 OUNHK.CTANU

BOPOHKU

KOMEHO

YCTPOWMCTBO MENIKNX MOKPbITUI [EPAHAMAY3PbI, MAPAMETbLI, CBECbI N T.M.] 13 NNCTOBOM OLI,I/IHKOBAHHOI?l
CTAIN

OBJIVLIOBKA MOTOJIKA EKOPATVBHbLIMU MIACTUKOBBIMW MAHENSMW C YCTPONCTBOM C KAPKACA BE3 OTHOCA
OT NOTONKA

CBETUNbHWKW ANA NAMIN HAKANTMBAHWA. C KPENJIEHVEM BUHTAMW ANA I_IOMELLlEHVIVI C HOPMAJIbHbIMU
YCNOoBUAMUW CPEADI O,ﬂ,HOﬂAMI‘IOBbII?I

CBETWU/IbHNK KBA,U,PATHI:IPI LED PANEL 6 W PRIME LIGHT

npPOBOA B 3AL|.|,|/|THOV| OBONOYKE NN KABEJTb ABYX-TPEXXW/IbHbIE NOA LUTYKATYPKY MO CTEHAM U B
BOPO3JAX

MPOBO/JA BbITOBOIO HASHAYEHWA AMMB 2X2,5

YCTAHOBKA METAINIMYECKUX AXXYPHbIX PELLETOK

METANNYNECKUE AXYPHBIE PELLETKW

MAC/AHAS OKPACKA META//1.IOBEPXHOCTEW

CKAMbSA YNNYHASRA

YPHA ANA MYCOPA ry

EanHnua
n3mepeHunsa

100M3
100M3
T
T
M3
100 M2
KPOB/N
100M
wT
M
wT
wT

100M2
100M2

oot

100M2
wT
wT

Konunuectso

Ha. ef.
13MepeHus

0,0067
0,0067
0,239
0,285
0,36

0,98

0,15
15
16

0,02

0,45

0,03

0,2

20
0,165
10
0,62

M0 NPOEKTHbIM
[AaHHbIM
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Mbl, HMXXenognucaswasca KOMUCCUA B COCTaBE:

COCTaBUAN HACT 0AL NI aKT.

Bpe3ynbTaTe ocmMOTpa BblsiB/IEHbl CliegytoLne BUbl 1 06beMbl pa60T npueefeHHble HUXKE:

Tekyuuii peMoHT CBIM M®IA "Temupak' B Kulinake "'BypraHn’ AKLapbUHCKOro paiioHa

CamapkaHjckKoi obnacTu.

HanmeHoBaHue paboT v 3aTpaT, XapakTepucTMKa 060pyA0BaHMS 1 eT0 Macca

KOMAHWE iM BPYUYHYIO
«[7POMCTBO X/6 ®YHAAMEHTOB MO/ CTOJIBbI
MC HTAX CTOEK W PUFENA U3 TPYB
M : HTAX METAJI1.OEPM 13 MPO® WA 20X20MM
YCTPOWNCTBO AEPEBSAHHOM 06pew eTKn
YCTPOWCTBO KPOB/IM 13 METAJIIOYEPENNLLbI, MIPO®HACTUNA TPANELMEBUAHOIO 1 CUHYCOBUAHOIO
MPO®UISA, C MOKPLITUEM MO FOTOBLIM MPOrOHAM: MPOCTON
Y 7POMCTBO XENOBOB MOABECHbIX
«POKUITEMHbI 4151 KPEMJIEHWUS TIOTKOB
3HbKWN U3 oyuHK.CTanwm
BOPOHKMU

KONneHo

YCTPOMCTBO MESIKUX MOKPbITU [EPAHAMAY3PbI, MAPAMNETbI, CBECbI 1 T.M.] U3 IMCTOBOW OLMHKOBAHHOM

CTANMN

OB/INLOBKA MOTONKA JEKOPATUBHBIMU MNAACTUKOBLIMU MAHENIIMU C YCTPOMCTBOM C KAPKACA BE3 OTHOCA

OT MOTONKA

CBETWbHUKW ANA NAMIT HAKAJIUBAHUSA. C KPEMEHVEM BUHTAMU 419 MOMELLEHUIA C HOPMAJIbHbIMU
YCNOBUSAMMW CPELbI O4HONAMMOBbI

CBETUNbHWK KBALPATHbIA LED PANEL 6 W PRIME LIGHT

MPOBOZ, B 3ALLMTHOM OBONOYKE UM KABE/b ABYX-TPEX>KWU/IbHBIE MO LWTYKATYPKY MO CTEHAM WUV B
BOPO3OAX

MPOBOJA BbITOBOIrO HABHAYEHWA AMMB 2X2,5

YCTAHO3KA METANNTMYECKNX AXXYPHbIX PELLETOK

METANNYNECKUE AXYPHbIE PELLETKW

MAC/SIHASI OKPACKA META/IN.MOBEPXHOCTEN

CKAMbA YTNYHAA

YPHA ANA MYCOPA

MOAMNCU:

EanHuua
13MepeHus

100M3
100M3

M3
100 M2
KPOB/N
100M
wT

wT
wT

100M2

100M2

oowT
wT

100M

M2
100M2

wT

Konunuectso

Ha. eg.

nsmepeHna

4

0,0067

0,0067
0,239
0,285
036

0,98

0,15
15
16
3
3

0,02

0,45

0,03
3
0,2

20
0,165
10
0,62

110 NPOEKT
[laHHbH
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